МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 29

ПРИКАЗ

ot 06.05.2025 № III29-13-367/5

г. Сургут

Об утверждении положения о временном структурном подразделении МБОУ СОШ№29 лагере с дневным пребыванием детей

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 13.07.2017 № 656 «Об утверждении примерных положений об организациях отдыха детей и их оздоровления», санитарными правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно — эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» (утверждены постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.09.2020№28); СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для человека факторов среды обитания», постановлением Правительства Ханты-Мансийского АО - Югры от 27 января 2010 г. № 21-п «О порядке организации отдыха и оздоровления детей, имеющих место жительства в Ханты-Мансийском автономном округе — Югре» (с изменениями и дополнениями); на основании устава МБОУ СОШ №29 ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Считать утратившим силу приказ от 31.05.2023 № Ш 29-13-343/3 «Об утверждении положения о временном структурном подразделении МБОУ СОШ№29 лагере с дневным пребыванием детей».
- 2. Утвердить положение о временном структурном подразделении МБОУ СОШ№29 лагере с дневным пребыванием детей (в новой редакции) согласно приложению, к настоящему приказу.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Подписано электронной подписью

Сертификат: 0090723969269472329CA708DF35F8B064 Владелец:

Светлова Марина Борисовна

Действителен: с 27.08.2024 по 20.11.2025

М.Б. Светлова

Исп.: Швен Н.В.